Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 77/2019 - DE 18 DE JULHO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "FINANCIAL
DISTRESS E OS FATORES MACROECONÔMICOS NO RETORNO DAS
AÇÕES", da mestranda Alice Carolina Ames, a se realizar no dia 30 de julho de 2019 às
10h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Eduardo Kazuo Kayo - USP - SKYPE

Prof. Dr. Moacir Manoel Rodrigues Junior - FURB

Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de julho de 2019.